UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v lập hồ sơ thuê đất của các đơn

vị sự nghiệp công lập tự chủ tài

chính thuộc UBND cấp huyện

      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 620/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/3/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lập hồ sơ thuê đất của các đơn vị sự nghiệp công lập

tự chủ tài chính thuộc UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh và theo đề xuất của

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 82/BC-TNMT ngày

22/3/2023, UBND huyện báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát như sau:

Theo danh sách các đơn vị công lập tự chủ tài chính (kèm theo Văn bản số

620/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/3/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường), trong

đó, có Ban Quản lý nước sạch và Vệ sinh môi trường huyện Tuy Phước là đơn vị

sự nghiệp có thu tự bảo đảm một phần chi phí hoạt động, trực thuộc UBND

huyện Tuy Phước (được thành lập tại Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày

10/12/2010 của UBND huyện về việc đổi tên Ban Quản lý Khai thác và cung cấp

nước sạch thành Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh môi trường huyện Tuy

Phước); có tư cách pháp nhân, có trụ sở và con dấu riêng; được mở tài khoản tại

Kho bạc nhà nước huyện và có tổ chức tín dụng để hoạt động theo quy định của

pháp luật.

Do đó, Ban Quản lý nước sạch và Vệ sinh môi trường huyện Tuy Phước

không thuộc đối tượng thuê đất theo quy định tại điểm e khoản 1 Điều 56 Luật Đất

đai năm 2013.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:48:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!